GRIGLIA DI PARTENZA
Y oung OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 febbraio 2023
Data creazione: 24/02/2023 21:59:51

& oRriBOS

Societa: | TA-0000 - Senza Societa

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
126 1302717  levstafiev Oleksandr 00.02.00 NERO
TOTALE:

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 15.00.00
Quota  Noleggio

5,00
5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Y oung OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 febbraio 2023
Data creazione: 24/02/2023 21:59:51

& oRriBOS

Societa: ITA-0021 - ORIENTEERING TRIESTE - A.SD.

Pett. Sicard Nome

15 349553 Margiore Elena
55 2138244  Giudici Piero

Partenza Categoria

00.08.00 GIALLO

00.39.00 ROSSO
TOTALE:

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 15.00.00

Quota  Noleggio
5,00
5,00
10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ASD Prima Partenza: 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
34 1009877 Gratton Donatella 00.08.00 NERO 5,00
74 2063297  Soss Stefano 00.15.00 ROSSO 5,00
75 1399834  Balanzin Camillo 00.23.00 ROSSO 5,00
52 1399836  Cimador Enrico 00.26.00 NERO 5,00
61 210126 Mosca Massimo 01.03.00 ROSSO 5,00
73 2063296  Sossi Enrico 01.13.00 ROSSO 5,00
TOTALE: 30,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: ITA-0113- ORIENTEERING TREVISO A.SD. Prima Partenza: 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
35 2121175 Zugno Luciano 00.20.00 NERO 5,00
39 2302925 Driol Paola 00.40.00 NERO 5,00
68 2302921  Cendron Elisa 00.53.00 ROSSO 5,00
TOTALE: 15,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: ITA-0120- A.SD. ORIENTEERING G. GALILEI Prima Partenza: 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
36 210356 Darin Leonardo 00.48.00 NERO 5,00
TOTALE: 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: ITA-0202 - ORIENTEERING DOLOMITI ASD Prima Partenza: 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
71 8518336  Dissette Paolo 00.03.00 ROSSO 5,00
TOTALE: 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: ITA-0353 - A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSL AEUFERFimapartenza 15.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
69 8010941  Rampado Sonia 00.36.00 NERO 5,00
TOTALE: 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: ITA-0392 - A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING M ANIAGGimapartenza 15.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
17 2056702 Tossutto Roberta 00.04.00 GIALLO 5,00
77 8003362 Scaramucci Anna 00.11.00 ROSSO 5,00
48 8020260 Patini Luca 00.12.00 NERO 5,00
99 2056707 Xenina lusufi 00.14.00 GIALLO 5,00
31 8468329 Loner Marco 00.16.00 NERO 5,00
21 8017384 Poggioli Marcella 00.20.00 GIALLO 5,00
50 8111804 De Paoli Athos 00.22.00 NERO 5,00
25 2302118  Altan Germana 00.24.00 GIALLO 5,00
78 8501873 Coletto Emanuele 00.25.00 ROSSO 5,00
100 8027817 Fignon Giulia 00.28.00 NERO 5,00
85 46165 Gaspari Vaentino 00.29.00 ROSSO 5,00
64 8003365 Simonelli Maria Elena 00.41.00 ROSSO 5,00
33 8420951 Gaspari Alessandro 00.42.00 NERO 5,00
51 2056701 Coletto Massimiliano 00.46.00 NERO 5,00
72 8026602 Marmiroli Benedetta 00.51.00 ROSSO 5,00
65 8237756 Foschian Andrea 00.55.00 ROSSO 5,00
97 2056705 Rossetto Pierpaolo 00.59.00 ROSSO 5,00
62 2073799 Kuzmin Anka 01.09.00 ROSSO 5,00
63 8003358 Nardi Mauro 01.15.00 ROSSO 5,00
98 2056704  Grujic Bojana 01.19.00 ROSSO 5,00
89 2056723  Visintin Federica 01.25.00 ROSSO 5,00
TOTALE: 105,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Y oung OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 febbraio 2023
Data creazione: 24/02/2023 21:59:51

& oRriBOS

Societa: ITA-0415 - OR. PINE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
95 2121184  Tuliss Sara 00.49.00 ROSSO
TOTALE:

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 15.00.00
Quota  Noleggio

5,00
5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Y oung OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 febbraio 2023
Data creazione: 24/02/2023 21:59:51

& oRriBOS

88
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84
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26
45
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27
13
24
91
96
14
38
12
83
29
43
80
20
41
11
56
86
53
37
79
70
54
92
76

Sicard

2101402
2620747
2127744
2620752
2620755
2620756
2620748
2620757
888042

2620759
8501432
8002596
2260919
2620753
2620743
8002595
7790124
2620749
2620758
2620760
7830731
8310767
2620762
2620751
8219009
2260920
2620754
2620745
201464

2260918
2620761
8060932
2620750
415056

2133191
2620744
211343

2620742
8225223
8111224
2620746
1404499

Nome

Predan Sonia
Markiv Sviatoslav
D'orlando Maria Cristina
Purinan Maria
Sikerina Elisabetta
SikerinaMarica
Mats Pavlo
Tomasin Aaron
Mukhidinov Serhiy
Riolo Samuele
Mosolo Fabrizio
Collodet Stefano
Ciancio Giovanni
Rosso Silvia
Cimbaro Pietro
Canal Marta

Meroi Francesco
Meroi Giacomo
Tomasin lan
Gagam William
Meroi Vittoria
Lovisotto Marina
Marega Giulia
Passone Giovanni
Marussig Maurizio
Ciancio Filippo
ShulgaMilan
Kakhikalo Olena
Ciriani Alessandro
Ciancio Marcello
Ciatti Mgjia lsabella Chantal
Pacasso Alessandro
Passone Gaia

Franz Francesco
FrappaMonica
Hazdiuk Andrii
Specogna Giuseppe
Purinan Giovanni
Cereatti Roberto
Mitri Denis
Khaamivskyi Mikhailo
SikerinaMarina
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Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.

Partenza Categoria
00.01.00 ROSSO
00.01.00 BIANCO
00.05.00 ROSSO
00.05.00 BIANCO
00.06.00 GIALLO
00.09.00 BIANCO
00.09.00 ROSSO
00.10.00 GIALLO
00.10.00 NERO

00.13.00 BIANCO
00.13.00 ROSSO
00.14.00 NERO

00.17.00 ROSSO
00.17.00 BIANCO
00.18.00 GIALLO
00.18.00 NERO

00.21.00 ROSSO
00.21.00 BIANCO
00.22.00 GIALLO
00.25.00 BIANCO
00.26.00 GIALLO
00.27.00 ROSSO
00.29.00 BIANCO
00.30.00 GIALLO
00.30.00 NERO

00.33.00 BIANCO
00.33.00 ROSSO
00.34.00 GIALLO
00.34.00 NERO

00.37.00 ROSSO
00.37.00 BIANCO
00.38.00 NERO

00.41.00 BIANCO
00.43.00 ROSSO
00.47.00 ROSSO
00.57.00 ROSSO
01.01.00 ROSSO
01.07.00 ROSSO
01.11.00 ROSSO
01.17.00 ROSSO
01.21.00 ROSSO
01.27.00 ROSSO

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

210,00

Noleggio

Prima Partenza: 15.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: I TA-0588 - GRUPPO OR. CAl MONFALCONE Prima Partenza: 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
58 211379 Gon Ariano 00.19.00 ROSSO 5,00
30 211393 Zago lvana 00.36.00 GIALLO 5,00
TOTALE: 10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: I TA-0643 - A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia Prima Partenza: 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
19 1160611  Angellotti Teresa 00.32.00 GIALLO 5,00
66 8062607 Angellotti Giovanni 01.05.00 ROSSO 5,00
TOTALE: 10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Y oung OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 febbraio 2023 @
Data creazione: 24/02/2023 21:59:51 ORIBOS

Societa: I TA-0644 - SSD Gaja - Sezione Orientamento

Prima Partenza: 15.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

46 8082662  FerlugaMatej 00.06.00 NERO 5,00

7 0 Lucialris 00.07.00 BIANCO 7,00  sicad

5 0 Kafol Bovo Elijana 00.19.00 BIANCO 7,00  sicad

49 8073985  Sepin Chiara 00.24.00 NERO 5,00
TOTALE: 24,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: ITA-0735- PUNTO K ORIENTEERING ASD Prima Partenza: 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
6 2137099 Chervatin Simone 00.03.00 BIANCO 5,00
32 2137089 Pascatti Enrico 00.04.00 NERO 5,00
57 2009738 Ruini Cristina 00.07.00 ROSSO 5,00
10 0 Buttelli Beatrice 00.11.00 BIANCO 7,00 si-cad
16 2137085 Pino Valentina 00.12.00 GIALLO 5,00
18 0 Birke Catrin 00.16.00 GIALLO 7,00 si-cad
1 2025403 Ruini Teresa 00.27.00 BIANCO 5,00
22 2137072 Dardi Samuel 00.28.00 GIALLO 5,00
47 8120112 Cescon Karin 00.32.00 NERO 5,00
20 2137073 Donaggio Cristiana 00.35.00 ROSSO 5,00
44 2027940  Albano Alessia 00.44.00 NERO 5,00
59 0 Ruini Luca 00.45.00 ROSSO 7,00 sicad
82 2063996 Crevatin Franca 01.23.00 ROSSO 5,00

TOTALE: 71,00
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GRIGLIA DI PARTENZA <t e
Young OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 raio 2023
Deta Creazione: 241022023 21:59:51 @ ORIBOS

Societa: ITA-0805- ASD CRAL TRIESTE TRASPORTI Prima Partenza: 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
67 8004464 Margiore Andrea 00.31.00 ROSSO 5,00
TOTALE: 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Y oung OrienteeRace 2023 Data: sabato 25 febbraio 2023
Data creazione: 24/02/2023 21:59:51

& oRriBOS

Societa: ITA-1001 - STRAZILOVO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
127 218959 KrivigiaeDragan 00.02.00 GIALLO
TOTALE:

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 15.00.00
Quota  Noleggio

5,00
5,00
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