

Prima Partenza: 15.00.00

Societa: ITA-0000 - Senza Societa

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 126 1302717 Ievstafiev Oleksandr 00.02.00 NERO 5,00

TOTALE: 5,00



### Societa: ITA-0021 - ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
15	349553	Margiore Elena	00.88.00	GIALLO	5,00	
55	2138244	Giudici Piero	00.39.00	ROSSO	5,00	
				TOTALE:	10,00	



### Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ASD

Prima	Partenza:	15.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
34	1009877	Gratton Donatella	00.88.00	NERO	5,00	
74	2063297	Sossi Stefano	00.15.00	ROSSO	5,00	
75	1399834	Balanzin Camillo	00.23.00	ROSSO	5,00	
52	1399836	Cimador Enrico	00.26.00	NERO	5,00	
61	210126	Mosca Massimo	01.03.00	ROSSO	5,00	
73	2063296	Sossi Enrico	01.13.00	ROSSO	5,00	
				TOTALE:	30,00	



### Societa: ITA-0113 - ORIENTEERING TREVISO A.S.D.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
35	2121175	Zugno Luciano	00.20.00	NERO	5,00	
39	2302925	Driol Paola	00.40.00	NERO	5,00	
68	2302921	Cendron Elisa	00.53.00	ROSSO	5,00	
				TOTALE:	15,00	



Prima Partenza: 15.00.00

Societa: ITA-0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 36 210356 Darin Leonardo 00.48.00 NERO 5,00 TOTALE: 5,00



### Societa: ITA-0202 - ORIENTEERING DOLOMITI ASD

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
71	8518336	Dissette Paolo	00.03.00	ROSSO	5,00	
				TOTALE:	5.00	



Societa: ITA-0353 - A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERPrima Partenza: 15.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 69 8010941 Rampado Sonia 00.36.00 NERO 5,00

TOTALE: 5,00



### Societa: ITA-0392 - A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOrima Partenza: 15.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
17	2056702	Tossutto Roberta	00.04.00	GIALLO	5,00	
77	8003362	Scaramucci Anna	00.11.00	ROSSO	5,00	
48	8020260	Patini Luca	00.12.00	NERO	5,00	
99	2056707	Xenina Iusufi	00.14.00	GIALLO	5,00	
31	8468329	Loner Marco	00.16.00	NERO	5,00	
21	8017384	Poggioli Marcella	00.20.00	GIALLO	5,00	
50	8111804	De Paoli Athos	00.22.00	NERO	5,00	
25	2302118	Altan Germana	00.24.00	GIALLO	5,00	
78	8501873	Coletto Emanuele	00.25.00	ROSSO	5,00	
100	8027817	Fignon Giulia	00.28.00	NERO	5,00	
85	46165	Gaspari Valentino	00.29.00	ROSSO	5,00	
64	8003365	Simonelli Maria Elena	00.41.00	ROSSO	5,00	
33	8420951	Gaspari Alessandro	00.42.00	NERO	5,00	
51	2056701	Coletto Massimiliano	00.46.00	NERO	5,00	
72	8026602	Marmiroli Benedetta	00.51.00	ROSSO	5,00	
65	8237756	Foschian Andrea	00.55.00	ROSSO	5,00	
97	2056705	Rossetto Pierpaolo	00.59.00	ROSSO	5,00	
62	2073799	Kuzmin Anka	01.09.00	ROSSO	5,00	
63	8003358	Nardi Mauro	01.15.00	ROSSO	5,00	
98	2056704	Grujic Bojana	01.19.00	ROSSO	5,00	
89	2056723	Visintin Federica	01.25.00	ROSSO	5,00	
				TOTALE:	105,00	



Societa: ITA-0415 - OR. PINE Prima Partenza: 15.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio Quota 95 2121184 Tulissi Sara 00.49.00 ROSSO 5,00 TOTALE: 5,00



### Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.	Sicard	Nome		Categoria	Quota Noleggio
88	2101402	Predan Sonia	00.01.00		5,00
8	2620747	Markiv Sviatoslav	00.01.00	BIANCO	5,00
60	2127744	D'orlando Maria Cristina	00.05.00	ROSSO	5,00
4	2620752	Purinan Maria	00.05.00	BIANCO	5,00
23	2620755	Sikerina Elisabetta	00.06.00	GIALLO	5,00
9	2620756	Sikerina Marica	00.09.00	BIANCO	5,00
93	2620748	Mats Pavlo	00.09.00	ROSSO	5,00
28	2620757	Tomasin Aaron	00.10.00	GIALLO	5,00
42	888042	Mukhidinov Serhiy	00.10.00	NERO	5,00
94	2620759	Riolo Samuele	00.13.00	BIANCO	5,00
84	8501432	Mosolo Fabrizio	00.13.00	ROSSO	5,00
40	8002596	Collodet Stefano	00.14.00	NERO	5,00
81	2260919	Ciancio Giovanni	00.17.00	ROSSO	5,00
3	2620753	Rosso Silvia	00.17.00	BIANCO	5,00
26	2620743	Cimbaro Pietro	00.18.00	GIALLO	5,00
45	8002595	Canal Marta	00.18.00	NERO	5,00
87	7790124	Meroi Francesco	00.21.00		5,00
2	2620749	Meroi Giacomo	00.21.00	BIANCO	5,00
27	2620758	Tomasin Ian	00.22.00	GIALLO	5,00
13	2620760	Gagam William	00.25.00	BIANCO	5,00
24	7830731	Meroi Vittoria		GIALLO	5,00
91	8310767	Lovisotto Marina	00.27.00	ROSSO	5,00
96	2620762	Marega Giulia	00.29.00	BIANCO	5,00
14	2620751	Passone Giovanni	00.30.00	GIALLO	5,00
38	8219009	Marussig Maurizio	00.30.00	NERO	5,00
12	2260920	Ciancio Filippo	00.33.00	BIANCO	5,00
83	2620754	Shulga Milan	00.33.00	ROSSO	5,00
29	2620745	Kakhikalo Olena	00.34.00	GIALLO	5,00
43	201464	Ciriani Alessandro	00.34.00	NERO	5,00
80	2260918	Ciancio Marcello	00.37.00	ROSSO	5,00
20	2620761	Ciatti Mejia Isabella Chantal	00.37.00	BIANCO	5,00
41	8060932	Pacasso Alessandro	00.38.00	NERO	5,00
11	2620750	Passone Gaia	00.41.00	BIANCO	5,00
56	415056	Franz Francesco	00.43.00	ROSSO	5,00
86	2133191	Frappa Monica	00.47.00	ROSSO	5,00
53	2620744	Hazdiuk Andrii	00.57.00		5,00
37	211343	Specogna Giuseppe	01.01.00		5,00
79	2620742	Purinan Giovanni	01.07.00	ROSSO	5,00
70	8225223	Cereatti Roberto	01.11.00		5,00
54	8111224	Mitri Denis	01.17.00		5,00
92	2620746	Khalamivskyi Mikhailo	01.21.00	ROSSO	5,00
76	1404499	Sikerina Marina	01.27.00	ROSSO	5,00
				TOTALE:	210,00
				•	, -



### Societa: ITA-0588 - GRUPPO OR. CAI MONFALCONE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
58	211379	Gon Ariano	00.19.00	ROSSO	5,00	
30	211393	Zago Ivana	00.36.00	GIALLO	5,00	
				TOTALE:	10,00	



Prima Partenza: 15.00.00

# Societa: ITA-0643 - A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota No	leggio
19	1160611	Angellotti Teresa	00.32.00	GIALLO	5,00	
66	8062607	Angellotti Giovanni	01.05.00	ROSSO	5,00	
				TOTALE:	10,00	



Prima Partenza: 15.00.00

## Societa: ITA-0644 - SSD Gaja - Sezione Orientamento

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
46	8082662	Ferluga Matej	00.06.00	NERO	5,00	
7	0	Lucia Iris	00.07.00	BIANCO	7,00	Si-card
5	0	Kafol Bovo Elijana	00.19.00	BIANCO	7,00	Si-card
49	8073985	Sepin Chiara	00.24.00	NERO	5,00	
		-		TOTALE:	24,00	



Prima Partenza: 15.00.00

### Societa: ITA-0735 - PUNTO K ORIENTEERING ASD

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Ouota	Noleggio
6	2137099	Chervatin Simone	00.03.00	_	5,00	- 10-1-66-0
32	2137089	Pascatti Enrico	00.04.00	NERO	5,00	
57	2009738	Ruini Cristina	00.07.00	ROSSO	5,00	
10	0	Buttelli Beatrice	00.11.00	BIANCO	7,00	Si-card
16	2137085	Pino Valentina	00.12.00	GIALLO	5,00	
18	0	Birke Catrin	00.16.00	GIALLO	7,00	Si-card
1	2025403	Ruini Teresa	00.27.00	BIANCO	5,00	
22	2137072	Dardi Samuel	00.28.00	GIALLO	5,00	
47	8120112	Cescon Karin	00.32.00	NERO	5,00	
90	2137073	Donaggio Cristiana	00.35.00	ROSSO	5,00	
44	2027940	Albano Alessia	00.44.00	NERO	5,00	
59	0	Ruini Luca	00.45.00	ROSSO	7,00	Si-card
82	2063996	Crevatin Franca	01.23.00	ROSSO	5,00	
				TOTALE:	71,00	



Prima Partenza: 15.00.00

Societa: ITA-0805 - ASD CRAL TRIESTE TRASPORTI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 67 8004464 Margiore Andrea 00.31.00 ROSSO 5,00

TOTALE: 5,00



Societa: ITA-1001 - STRAŽILOVO

Prima Partenza: 15.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 127 218959 Krivièiæ Dragan 00.02.00 GIALLO 5,00 TOTALE: 5,00